Zawiercie, 25 kwietnia 2025 r.

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Zawierciu 
ul. Leśna 12
42-400 Zawiercie 				


Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

[bookmark: _Hlk104728701]Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego pn. „Budowa Komendy Powiatowej PSP oraz Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej PSP w Zawierciu – etap 1” (PT.2370.2.2025)
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.). – dalej: ustawa Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ oraz dokonuje zmian w treści SWZ

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Brakuje odrębnego załącznika dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania dla Podmiotu oddającego do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów. W naszym przypadku – zdolność zawodowa. Czy można zmodyfikować załącznik nr 3 przeznaczony dla Wykonawcy?

Odpowiedź: 
Zgodnie z Rozdziałem XI ust. 3 pkt  b SWZ, Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, zgodnie z katalogiem dokumentów określonych w Rozdziale X SWZ. W związku z tym Wykonawca, który korzysta z potencjału podmiotu trzeciego, przedstawia, wraz z własnym oświadczeniem wstępnym, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, zgodne z załącznikiem nr 3 do SWZ, z zastrzeżeniem, że w przypadku tego oświadczenia wymagany jest podpis osoby upoważnionej do działania w imieniu podmiotu trzeciego. Jednakże dla przejrzystości niniejszego postępowania, Zamawiający dodaje załącznik 3a przeznaczony dla podmiotu udostępniającego zasoby. 

Pytanie 2:
Czy załącznik nr 7 do SWZ ma zostać podpisany przez osobę oddającą do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby czy przez Wykonawcę?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby załącznik nr 7 do SWZ został podpisany przez osobę upoważnioną do działania w imieniu podmiotu trzeciego, czyli podmiotu udostępniającego zasoby. Dla przejrzystości postępowania, Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 7 do SWZ

Zmiana treści SWZ: 
1. Zamawiający dodaje załącznik nr 3a – Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 
2. Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 7 
3. W związku z udostępnieniem przedmiaru robót, Zamawiający wykreśla z Rozdziału IV ust. 17
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Państwowej Straży Pożarnej 
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